
Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 
ZÁPIS HLASOVÁNÍ PER ROLLAM  
12. SHROMÁŽDĚNÍ PARTNERŮ 

 
Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 

 

ze dne 6. dubna 2020  
 

 
 
Program jednání: 

1. Schválení přijetí nových Partnerů do Organizační složky MAS 

2. Schválení složení členů Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS 

3. Schválení nového člena Programového výboru Davida Migala – V Jeseníkách z.s. 

 

Usnesení Shromáždění partnerů jsou schvalována v pořadí:   pro/proti/zdržel se 

 

Shromáždění partnerů formou Per rollam hlasovalo: 

- 18 Partnerů Organizační složky MAS zastupující sektor veřejné správy, tj. 60% 

hlasovacích práv,  

- 9 Partnerů Organizační složky MAS zastupující podnikatelský sektor, tj. 30% 

hlasovacích práv,  

- 3 Partnerů Organizační složky MAS zastupující neziskový sektor, tj. 10% hlasovacích 

práv,  

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 16 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

tj. 53,33% hlasovacích práv 

- 3 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostředí, tj. 10% hlasovacích práv 

- 5 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální oblast, tj. 16,67% hlasovacích práv 

- 5 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby, tj. 16,67% hlasovacích práv 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

- 1 Partner zastupující zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní 

dědictví, tj. 3,33% hlasovacích práv 

Formou Per rollam hlasovalo 30 Partnerů, což představuje 53,57% z celkového počtu 56 

Partnerů Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  

Kontrola podmínky – zájmová skupina 1) Místní samospráva a rozvoj regionu představuje 

více než 49% hlasovacích práv. 

V rámci hlasováni formou Per rollam dojde k přepočtu hlasovacích práv zájmové skupiny 1) 

Místní samospráva a rozvoj regionu. Každý Partner zájmové skupiny 1) Místní samospráva a 

rozvoj regionu má váhu hlasu 0,84. 

 

  

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 16 13,44 0,84 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 1 1 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 3 3 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální služby 5 5 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní 
služby 

5 5 1 

SOUČET 30 25,48 x 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

1. Schválení přijetí nových Partnerů do Organizační složky MAS 

K 30.3.2020 MAS obdržela celkem 5 přihlášek k partnerství do Organizační složky MAS 

Vincenze Priessnitze pro Jesenicko: 

- Sudetikus, z.s. v zastoupení Mgr. Martinou Seidlerovou (neziskový sektor, zájmová 

skupina Vzdělávání, komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast) 

- V Jeseníkách z.s. v zastoupení Davidem Migalem (neziskový sektor, zájmová skupina: 

Cestovní ruch a služby, propagace regionu a kulturní dědictví) 

- Ing. Daniel Nátr (podnikatelský sektor, zájmová skupina: Zemědělství, lesnictví, 

rybolov a životní prostředí) 

- Doke stroke s.r.o. v zastoupení Janisem Joanidisem (podnikatelský sektor, zájmová 

skupina: Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní služby) 

- Duhové děti, z.s. v zastoupení Mgr. Veronikou Augustinovou (neziskový sektor, 

zájmová skupina: Vzdělávání, komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast 

 

Usnesení 12/1: Shromáždění partnerů schvaluje přijetí nových Partnerů do Organizační 

složky MAS, dle výše uvedeného seznamu. 

Hlasování: 30/0/0 

 

 

Usnesení 12/1 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 16 13,44 0,84 16 13,44 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

1 1 1 1 1 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 
prostřední 

3 3 1 3 3 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

5 5 1 5 5 0 0 0 0 

SOUČET 30 27,44 x 30 27,44 0 0 0 0 

 

 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Po přijetí nových Partnerů se mění hlasovací práva a to následovně: 

- 18 Partnerů Organizační složky MAS zastupující sektor veřejné správy, tj. 51,43% 

hlasovacích práv,  

- 11 Partnerů Organizační složky MAS zastupující soukromý sektor, tj. 31,43% 

hlasovacích práv,  

- 6 Partnerů Organizační složky MAS zastupující neziskový sektor, tj. 17,14% hlasovacích 

práv,  

 

Rozdělení na zájmové skupiny: 

- 16 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 1) Místní samospráva a rozvoj regionu, 

tj. 45,71% hlasovacích práv 

- 4 Partneři zastupující zájmovou skupinu 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 

prostředí, tj. 11,43% hlasovacích práv 

- 7 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 4) Vzdělávání, komunitní život, 

volnočasové aktivity a sociální oblast, tj. 20% hlasovacích práv 

- 6 Partnerů zastupujících zájmovou skupinu 5) Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 

regionální producenti a ostatní služby, tj. 17,14% hlasovacích práv 

- 2 Partner zastupující zájmovou skupinu 2) Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní 

dědictví, tj. 5,71% hlasovacích práv 

Formou Per rollam hlasovalo 35 Partnerů, což představuje 57,38% z celkového počtu 61 

Partnerů Organizační složky MAS oprávněných hlasovat.  

Kontrola podmínky – žádná zájmová skupina nepředstavuje více než 49% hlasovacích práv. 

 

 

 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 

h
la

su
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 16 16 1 

Cestovní ruch, propagace regionu a kulturní dědictví 2 2 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostřední 4 4 1 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. aktivity a sociální služby 7 7 1 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní 
služby 

6 6 1 

SOUČET 35 35 x 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

2. Schválení složení členů Výběrové komise v rámci Partnerství Organizační složky MAS 

Ke dni 3.4.2020 končí mandát Výběrové komise Organizační složky MAS Vincenze Priessnitze. 

Byli osloveni všichni členové Výběrové komise, zda chtějí ve funkci setrvat, někteří členové 

odmítli. Z důvodů udržení poměrů zájmových skupin a sektorů je navrženo složení nové 

Výběrové komise následující: 

 

 Partner Obec Bernartice zastoupen Mgr. Alešem Chromíkem – 1) Místní 

samospráva a rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Obec Česká Ves zastoupen Ing. Petrem Mudrou – 1) Místní samospráva a 

rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Obec Vidnava zastoupen Bc. Rostislavem Kačorou – 1) Místní samospráva a 

rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Obec Uhelná zastoupen Bc. Zdeňkem Hořavou – 1) Místní samospráva a 

rozvoj regionu → VEŘEJNÝ SEKTOR 

 Partner Ing. Daniel Nátr 3) Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní prostředí → 

SOUKROMÝ SEKTOR 

 Partner Doke stroke s.r.o zastoupen Janisem Joanidisem – 5) Podnikatelé, 

řemeslníci, živnostníci, regionální producenti a ostatní služby → SOUKROMÝ 

SEKTOR 

 Partner Junák – svaz skatů a skautek ČR, středisko Slunce Jeseník – 4) Vzdělávání, 

komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast → NEZISKOVÝ SEKTOR 

 Partner MRC Krteček Jeseník, z.s. zastoupen Bc. Alenou Šosovou Řehovou, MBA – 

4) Vzdělávání, komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast → NEZISKOVÝ 

SEKTOR 

 Partner Spolek aktivních Zlatohoráků zastoupen Jiřím Tománkem – 4) Vzdělávání, 

komunitní život, volnočasové aktivity a sociální oblast → NEZISKOVÝ SEKTOR 

 

 

Usnesení 12/2: Shromáždění partnerů schvaluje nové složení Výběrové komise MAS, dle 

výše uvedeného seznamu. 

 

Hlasování: 35/0/0 

 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

Usnesení 12/2 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 16 16 1 16 16 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 2 1 2 2 0 0 0 0 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 
prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 6 1 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 35 35 x 35 35 0 0 0 0 

 

 

 

3. Schválení nového člena Programového výboru Davida Migala – V Jeseníkách z.s. 

Své členství v MAS zrušil Partner NA JEDNÉ LODI zastoupen Bc. Marcelem Šosem, MBA, který 
byl současně členem Programového výboru. Je nutné tedy zvolit nového člena do 
Programového výboru. Aby došlo k zachování sektorů a zájmových skupin, byl do 
Programového výboru navržen nový člen, spolek V Jeseníkách, z.s. zastoupen Davidem 
Migalem.  
 
 
 
Usnesení 12/3: Shromáždění partnerů schvaluje nového člena Programového výboru, a to 

Davida Migala , zastupujícího V Jeseníkách z.s. – 2) Cestovní ruch a služby, propagace 

regionu a kulturní dědictví → neziskový sektor. 

 

Hlasování: 34/0/1 

 

 

 

 

 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

Usnesení 12/3 

Zájmová skupina 

P
o

če
t 

P
ar

tn
e

rů
 

M
an

d
át

y 

V
áh

a 
je

d
n

o
h

o
 h

la
su

 

PRO PROTI ZDRŽEL SE 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

o
so

b
 

m
an

d
át

ů
 

Místní samospráva a rozvoj regionu 16 16 1 16 16 0 0 0 0 

Cestovní ruch, propagace regionu a 
kulturní dědictví 

2 2 1 1 1 0 0 1 1 

Zemědělství, lesnictví, rybolov a životní 
prostřední 

4 4 1 4 4 0 0 0 0 

Vzdělávání, komunitní život, volnoč. 
aktivity a sociální služby 

7 7 1 7 7 0 0 0 0 

Podnikatelé, řemeslníci, živnostníci, 
regionální producenti a ostatní služby 

6 6 1 6 6 0 0 0 0 

SOUČET 35 35 x 34 34 0 0 1 1 

 
 
 

 

 

 

  

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/


Organizační složka MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 
 790 61 Lipová-lázně 396 

info@masjesenicko.cz 

www.masjesenicko.cz   

 

 

 

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s. - registrace u KS Ostrava, v rejstříku OPS, odd. O, vl. 1134 

 

 

V Jeseníku, dne 9. 4. 2020 
 

Zapsala:  
Mgr. Lucie Kačor    ………………………………………. 
manažerka MAS 
 
Schválil - předseda Programového výboru:  
Ing. Miroslav Kocián    ………………………………………. 
předseda Programového výboru 
 
Ověřil:  
Mgr. Vendula Poláchová   ………………………………………. 
ředitelka MAS 

mailto:info@masjesenicko.cz
http://www.masjesenicko.cz/

